לנוכח מסקנותיו המצטברות, כי המערער כלל לא הוכיח את הנסיבות שבהן נפגע, ואף לא הוכיח כי ביצוע הירי על-ידי סרן יואב - בהנחה שירי זה הוא אשר פגע בו - היה רשלני, נמנע בית-המשפט המחוזי מלדון בטענת המשיבים, כי המעשה שעליו סמך המערער את תביעתו היווה "פעולה מלחמתית של צבא-הגנה לישראל", שעל-פי סעיף 5 לחוק הנזיקים האזרחיים (אחריות המדינה), תשי"ב-1952, אין המדינה אחראית עליו בנזיקין.

6. בסיכומיו לפני בית-המשפט המחוזי טען המערער, כי במחדלה להעביר את המכונית לבדיקתם של מומחי מז"פ הסבה לו המשטרה נזק ראייתי, שדי בגרימתו כדי להעביר לשכמה של המדינה את נטל השכנוע להיעדר אחריותה לפגיעתו. אף שטענה